様式第１号（第３条関係）

　　　　年　　　月　　　日

　川俣町長

申込者　住　所
氏名 (ふりがな)
連絡先

空き家等バンク登録申込書

　川俣町空き家等バンク実施要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり空き家等バンクへの登録を申し込みます。

記

１　物件内容
	物件所在地
	　川俣町

	物件の分類
	空き家・空き地・空き店舗・空き工場
	売却・賃貸

２　宅建業者
	宅地建物取引業者の指定
	指定する　・　指定しない

	指定する場合は業者名

※　宅地建物取引業者を指定しない場合は、川俣町と空き家等バンク事業に関する協定を締結した団体に加盟する宅地建物取引業者に仲介を依頼します。

３　添付書類
　　（１）身分を証明する書類の写し
　　（２）空き家等バンク登録申込誓約書（別紙１－１）
　　（３）親族が所有者（共有者）に代わり申込みをする場合
　　　　　空き家等バンク登録申込委任状（親族用）（別紙１－２）
　　（４）共有者の一人が代表して申込みをする場合
[bookmark: _GoBack]　　　　　空き家等バンク登録申込委任状（共有者用）（別紙１－３）